
Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to SiKReT Gliwice 26.11.2016 14:54 - Strona 1

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
25.11.2016 - 15:18 Wyniki
Rekord Śląska Open 23.37 Poprawa Michał AZS AWF KAtowice 01.01.2014
Rekord Śląska 14 26.17 Łuczak Piotr AZS AWF Katowice 01.01.2006
Rekord Śląska 15 25.49 Bajdoł Kamil MOSM Tychy 03.12.2009
Rekord Śląska 16 25.19 Bajdoł Kamil MOSM Tychy 05.12.2010
Rekord Śląska 17 24.32 Poprawa Michał AZS AWF KAtowice 05.12.2011
Rekord Śląska 18 23.72 Poprawa Michał AZS AWF KAtowice 05.12.2012
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Sieradzki Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 27.20 514
Mistrz Śląska

2. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.80 482
3. Mrzygłód Michał 02 Mus Gilus Gilowice 28.05 469
4. Górka Łukasz 02 SiKReT Gliwice 28.09 467
5. Podlasek Adrian SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.37 453
6. Porszke Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 28.66 440
7. Litewczuk Mateusz 02 MOSM Tychy 28.71 437
8. Wojta Michał 02 KS. Górnik Radlin 29.24 414
9. Kowalczyk Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.41 407

10. Jajko Jakub 02 KS. Górnik Radlin 29.49 403
Nachlik Szymon 02 UKS Aligator gorzyce 29.49 403

12. Szynawa Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 29.86 389
13. Grabowski Tomasz 02 SiKReT Gliwice 30.01 383
14. Pawlik Kacper 02 MOSM Tychy 30.04 382
15. Schreiber Patrick 02 UKS Aligator gorzyce 30.12 379
16. Walter Alan 02 MOSM Tychy 30.15 378
17. Adamczyk Wojciech 02 K.S. Górnik Sosnowiec 30.29 372
18. Gorczyński Jan 02 SiKReT Gliwice 30.33 371
19. Nachyła Jakub 02 Mus Gilus Gilowice 30.80 354
20. Szojda Paweł 02 MOSM Tychy 30.95 349
21. Niejadlik Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.18 341
22. Zwadło Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.31 337
23. Ossowski Wiktor 02 KS Piątka Chorzów 31.37 335
24. Krajewski Mateusz 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 31.41 334
25. Poprawa-Jakubas Jakub 02 MOSM Tychy 31.46 332
26. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.48 332
27. Pronobis Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 31.53 330
28. Faleńczyk Jakub 02 K.S. Górnik Sosnowiec 31.71 324
29. Jastrzębski Denis 02 SiKReT Gliwice 32.62 298
30. Wilanowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.91 290
31. Susek Mikołaj 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.96 289
32. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.79 268
33. Dudys Dominik 02 Mkp Zabrze 34.28 257
34. Janosz Aleksander 02 Uks Wodnik 29 Katowice 34.72 247
35. Jasiński Miłosz 02 MOSM Tychy 34.74 247
36. Demir Deniz 02 KS Piątka Chorzów 36.03 221
37. Kowalczyk Oskar 02 Uks Wodnik 29 Katowice 38.27 184
38. Szyniec Jakub 02 RMKS Rybnik 39.46 168
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy

15 lat

1. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 26.34 566
Mistrz Śląska

2. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.70 544
3. Nowotny Dawid SR 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 26.75 541
4. Cieśla Oskar 01 KS Piątka Chorzów 26.99 526
5. Wawrzyniak Mateusz 01 KS. Górnik Radlin 27.44 501
6. Sacha Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.62 491
7. Gęgotek Radosław 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.64 490
8. Skabrat Jakub 01 UMKS Goczałkowice Zdrój 27.74 485
9. Maj Jakub 01 K.S. Górnik Sosnowiec 27.76 484

10. Groborz Paweł 01 KS. Górnik Radlin 28.15 464
11. Sadło Marcel 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.30 457
12. Przybyszewski Kamil SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.37 453
13. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 28.50 447
14. Kowalczyk Michał 01 Mus Gilus Gilowice 28.54 445
15. Muc Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.64 441
16. Mosoń Piotr 01 KS. Górnik Radlin 28.82 432
17. Ogierman Jakub 01 UMKS Goczałkowice Zdrój 29.18 416
18. Hencner Wojciech 01 Mus Gilus Gilowice 29.27 413
19. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 29.33 410
20. Kwasny Jakub 01 KS Piątka Chorzów 29.78 392
21. Palowski Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 31.63 327
22. Hajduga Antoni 01 SiKReT Gliwice 31.88 319
23. Białek Mateusz 01 MOS Katowice 32.18 310
24. Kuś Artur 01 Uks Wodnik 29 Katowice 32.38 305
25. Ochman Michał 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.72 295
26. Przybyła Paweł 01 SiKReT Gliwice 32.86 291
27. Dudek Krzysztof 01 SiKReT Gliwice 33.13 284
28. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 33.65 271
29. Razmus Paweł 01 SiKReT Gliwice 33.80 268
30. Doluk Patryk 01 SiKReT Gliwice 34.71 247
31. Rosłaniec Szymon 01 KS Piątka Chorzów 35.48 231
32. Wolf Bartłomiej 01 Mks Pałac Młodzieży Katowice 35.76 226
33. Adamczyk Ryszard 01 Nowy KP Bielsko-Biała 36.04 221
34. Żurkowski Jakub 01 KS Piątka Chorzów 36.88 206
35. Zubrzycki Piotr 01 Mks Pałac Młodzieży Katowice 36.92 205

16 - 18 lat

1. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 25.93 594
Mistrz Śląska

2. Borkowski Kacper 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.00 589
3. Puk Grzegorz 98 UKS Huragan Sosnowiec 26.35 566
4. Czyżak Arkadiusz SR 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 26.51 556
5. Murański Kacper 99 Mus Gilus Gilowice 26.54 554
6. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.57 552
7. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 26.65 547
8. Stoszek Szymon 99 UKS Aligator gorzyce 26.91 531
9. Sordyl Mateusz SO 99 Victoria Kozy 26.97 528

Ogorzałek Kamil 99 Uks Wodnik 29 Katowice 26.97 528
11. Kasprzyk Albert 00 SiKReT Gliwice 27.01 525
12. Sawicki Bartosz 00 AZS AWF Katowice 27.02 525
13. Błądek Jędrzej 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.09 521
14. Świstek Krzysztof SR 98 AZS AWF Katowice 27.21 514
15. Wołowicz Mateusz SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.36 505
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 18, Chłopców, 50m motylkowy, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 27.37 505
17. Skierski Radosław 00 Uks Wodnik 29 Katowice 27.42 502
18. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 27.45 500
19. Brauntsch Marek 98 AZS AWF Katowice 27.49 498
20. Góral Michał 99 MOS Katowice 27.55 495
21. Pawliniak Mariusz 99 Uks Wodnik 29 Katowice 28.03 470
22. Pozlewicz Sławomir 98 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.24 460
23. Łonak Patryk 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.35 454
24. Cajza Szymon 00 SiKReT Gliwice 28.48 448
25. Polaczek Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.36 409
26. Pawlas Jakub 98 RMKS Rybnik 29.49 403
27. Krystyniak Mateusz SR 00 Nowy KP Bielsko-Biała 30.48 365
28. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 31.15 342
29. Zapert Korneliusz 00 RMKS Rybnik 31.51 331
30. Cichulski Szymon 00 RMKS Rybnik 33.27 281
31. Sosna Bartosz 99 RMKS Rybnik 33.90 265

Open

1. Kula Arkadiusz 90 AZS AWF Katowice 25.13 652
2. Sudenis Maciej 93 KU AZS PWSZ Racibórz 25.20 647
3. Czech Szymon 97 AZS AWF Katowice 25.23 645
4. Kisiel Adrian 93 KU AZS PWSZ Racibórz 25.45 628
5. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 25.93 594
6. Przybyła Kacper SR 98 KP Astromal Akwawit Leszno 25.98 590
7. Borkowski Kacper 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.00 589
8. Powroźnik Konrad 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.24 573
9. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 26.34 566

10. Puk Grzegorz 98 UKS Huragan Sosnowiec 26.35 566
11. Kudła Łukasz 95 AZS AWF Katowice 26.36 565
12. Katolik Bartosz 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.38 564
13. Pieśniak Jakub 97 AZS AWF Katowice 26.40 563
14. Czyżak Arkadiusz SR 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 26.51 556
15. Murański Kacper 99 Mus Gilus Gilowice 26.54 554
16. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.57 552
17. Blachura Patryk SO 99 UKP Unia Oświęcim 26.64 547
18. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 26.65 547
19. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.70 544
20. Nowotny Dawid SR 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 26.75 541
21. Stoszek Szymon 99 UKS Aligator gorzyce 26.91 531
22. Sordyl Mateusz SO 99 Victoria Kozy 26.97 528

Ogorzałek Kamil 99 Uks Wodnik 29 Katowice 26.97 528
24. Cieśla Oskar 01 KS Piątka Chorzów 26.99 526
25. Kasprzyk Albert 00 SiKReT Gliwice 27.01 525
26. Sawicki Bartosz 00 AZS AWF Katowice 27.02 525
27. Błądek Jędrzej 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.09 521
28. Sieradzki Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 27.20 514
29. Świstek Krzysztof SR 98 AZS AWF Katowice 27.21 514
30. Wołowicz Mateusz SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.36 505
31. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 27.37 505
32. Skierski Radosław 00 Uks Wodnik 29 Katowice 27.42 502
33. Wawrzyniak Mateusz 01 KS. Górnik Radlin 27.44 501
34. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 27.45 500
35. Brauntsch Marek 98 AZS AWF Katowice 27.49 498
36. Góral Michał 99 MOS Katowice 27.55 495

Goleniec Łukasz 97 AZS AWF Katowice 27.55 495
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

38. Sacha Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.62 491
39. Gęgotek Radosław 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.64 490
40. Skabrat Jakub 01 UMKS Goczałkowice Zdrój 27.74 485
41. Maj Jakub 01 K.S. Górnik Sosnowiec 27.76 484
42. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.80 482
43. Wróbel Andrzej 94 KU AZS PWSZ Racibórz 27.81 481
44. Pawliniak Mariusz 99 Uks Wodnik 29 Katowice 28.03 470
45. Mrzygłód Michał 02 Mus Gilus Gilowice 28.05 469
46. Górka Łukasz 02 SiKReT Gliwice 28.09 467
47. Groborz Paweł 01 KS. Górnik Radlin 28.15 464
48. Pozlewicz Sławomir 98 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.24 460
49. Sadło Marcel 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.30 457
50. Łonak Patryk 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.35 454
51. Podlasek Adrian SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.37 453

Przybyszewski Kamil SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.37 453
53. Cajza Szymon 00 SiKReT Gliwice 28.48 448
54. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 28.50 447
55. Kowalczyk Michał 01 Mus Gilus Gilowice 28.54 445
56. Muc Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.64 441
57. Porszke Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 28.66 440
58. Litewczuk Mateusz 02 MOSM Tychy 28.71 437
59. Mosoń Piotr 01 KS. Górnik Radlin 28.82 432
60. Ogierman Jakub 01 UMKS Goczałkowice Zdrój 29.18 416
61. Wojta Michał 02 KS. Górnik Radlin 29.24 414
62. Hencner Wojciech 01 Mus Gilus Gilowice 29.27 413
63. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 29.33 410
64. Polaczek Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 29.36 409
65. Kowalczyk Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.41 407
66. Jajko Jakub 02 KS. Górnik Radlin 29.49 403

Pawlas Jakub 98 RMKS Rybnik 29.49 403
Nachlik Szymon 02 UKS Aligator gorzyce 29.49 403

69. Kwasny Jakub 01 KS Piątka Chorzów 29.78 392
70. Szynawa Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 29.86 389
71. Grabowski Tomasz 02 SiKReT Gliwice 30.01 383
72. Pawlik Kacper 02 MOSM Tychy 30.04 382
73. Schreiber Patrick 02 UKS Aligator gorzyce 30.12 379
74. Walter Alan 02 MOSM Tychy 30.15 378
75. Adamczyk Wojciech 02 K.S. Górnik Sosnowiec 30.29 372
76. Gorczyński Jan 02 SiKReT Gliwice 30.33 371
77. Krystyniak Mateusz SR 00 Nowy KP Bielsko-Biała 30.48 365
78. Nachyła Jakub 02 Mus Gilus Gilowice 30.80 354
79. Szojda Paweł 02 MOSM Tychy 30.95 349
80. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 31.15 342
81. Niejadlik Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.18 341
82. Zwadło Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.31 337
83. Ossowski Wiktor 02 KS Piątka Chorzów 31.37 335
84. Krajewski Mateusz 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 31.41 334
85. Poprawa-Jakubas Jakub 02 MOSM Tychy 31.46 332
86. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.48 332
87. Zapert Korneliusz 00 RMKS Rybnik 31.51 331
88. Pronobis Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 31.53 330
89. Palowski Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 31.63 327
90. Faleńczyk Jakub 02 K.S. Górnik Sosnowiec 31.71 324
91. Hajduga Antoni 01 SiKReT Gliwice 31.88 319
92. Gibalski Kajetan SR 00 MKS Rokita Brzeg Dolny 32.09 313
93. Bannikov Vladislav 03 RMKS Rybnik 32.10 313
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

94. Białek Mateusz 01 MOS Katowice 32.18 310
95. Kuś Artur 01 Uks Wodnik 29 Katowice 32.38 305
96. Jastrzębski Denis 02 SiKReT Gliwice 32.62 298
97. Ochman Michał 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.72 295
98. Przybyła Paweł 01 SiKReT Gliwice 32.86 291
99. Wilanowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.91 290

100. Susek Mikołaj 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.96 289
101. Dudek Krzysztof 01 SiKReT Gliwice 33.13 284
102. Cichulski Szymon 00 RMKS Rybnik 33.27 281
103. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 33.65 271
104. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.79 268
105. Razmus Paweł 01 SiKReT Gliwice 33.80 268
106. Sosna Bartosz 99 RMKS Rybnik 33.90 265
107. Dudys Dominik 02 Mkp Zabrze 34.28 257
108. Doluk Patryk 01 SiKReT Gliwice 34.71 247
109. Janosz Aleksander 02 Uks Wodnik 29 Katowice 34.72 247
110. Jasiński Miłosz 02 MOSM Tychy 34.74 247
111. Rosłaniec Szymon 01 KS Piątka Chorzów 35.48 231
112. Wolf Bartłomiej 01 Mks Pałac Młodzieży Katowice 35.76 226
113. Demir Deniz 02 KS Piątka Chorzów 36.03 221
114. Adamczyk Ryszard 01 Nowy KP Bielsko-Biała 36.04 221
115. Żurkowski Jakub 01 KS Piątka Chorzów 36.88 206
116. Zubrzycki Piotr 01 Mks Pałac Młodzieży Katowice 36.92 205
117. Kowalczyk Oskar 02 Uks Wodnik 29 Katowice 38.27 184
118. Szyniec Jakub 02 RMKS Rybnik 39.46 168

DYSKW. Chmiel Łukasz 93 AZS AWF Katowice 24.37
M1 - Głowa pływaka nie złamała lustra wody przed lub na lini 15m  (Czas: 15:50)


